
- 1 - 

Dodatek č. 1 
k licenční smlouvě na průběžnou aktualizaci SW 

uzavřené dne 11.7.2008 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla 
a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 
Tylova 2391 
397 01  Písek - Budějovické Předměstí 
IČ: 70890889 
DIČ: CZ 70890889 
zastoupeným ve věcech smluvních: 
 ředitelem školy Mgr. Bc. Pavlem Kocem 
 
  a 
 

2. poskytovatelem 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 
Plzeň, Farského 14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, 5046888001/5500 
telefon: 377 457 330, 377 457 334, 608 682 885 
IČ: 45330344 
DIČ: CZ 45330344 
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 
zastoupeným ve věcech smluvních: 
 jednatelem společnosti: Ing. Vladimírem Burešem 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Veškeré přílohy v rozsahu čísel 1 - 5, které jsou součástí původní smlouvy, se v celém dosavadním znění ruší a nahrazuje je 
příloha, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek II. 
Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 
  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 
 
 
 
  Ing. Vladimír Bureš, v.r.     Mgr. Bc. Pavel Koc 
  Veřejná informační služba, spol. s r.o.   ředitel školy 
 
 V Plzni   dne 31.10.2018 

  



- 1 - 

Příloha č. 1 
Soupis softwarových licencí 

 

Nabyvatel zák. číslo 4540 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla 
a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 
Tylova 2391 
397 01  Písek - Budějovické Předměstí 
IČ: 70890889 
DIČ: CZ 70890889 
 

Provozovna zák. číslo  
 
 
 
 
 
 

 

Rozsah SW
PC1 - Stravné 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• síťový modul do 5ti st. 

• mod. Komunikace mezi terminály 

• mod. Banka 

• mod. Plátce DPH 

• mod. Disketa pro spořitelnu 

• Stravné bez omezení počtu osob 

• mod. Obj. internetem do 1000 os. 

• mod. Výdej a pro. na karty a čipy 4 

• mod. Objednávání na karty a čipy 4 

PC2 - MSklad (hlavní sklad ZŠ – 
potraviny) 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• mod. Plátce DPH 

• mod. síť do 2 stanic 

• MSklad bez omezení na inv. 

• modul Finanční bilance 

• modul Spotřební koš 

 • modul Normování stravy 

PC3 - MSklad (pomocný sklad – bufet) 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• mod. Plátce DPH 

• MSklad bez omezení na inv. 

PC3 - MSklad (společný pro 3 MŠ – 
potraviny) 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• 3 aktivní datové oblasti 

• mod. Plátce DPH 

• MSklad do 200000 Kč na inv. 

• modul Finanční bilance 

• modul Spotřební koš 

 • modul Normování stravy 

 

 
  

 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 15.734,- Kč bez DPH. 

 

 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz 3.600,- Kč bez DPH. 

 
Datum podpisu 31.10.2018 
 
 
 
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 


